CÔNG TY/HỘ KINH DOANH
COMPANY/BUSINESS HOUSEHOLD
…
-------------
(V/v: Yêu cầu cung cấp dịch vụ)
Request to providing service
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
Independence - Freedom - Happiness

                             . ngày          tháng         năm 2018
                             . day         month         year   2018

THÔNG BÁO YÊU CẦU DỊCH VỤ
NOTICE OF SERVICE REQUEST

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẨN TI KI

To: TI KI CORPORATION
Công ty/Hộ kinh doanh              xin gửi tới Quý Công ty lời chào trân trọng và hợp tác!
Company/Business Household would like to send your company respectful and cooperative greetings!
· Căn cứ Hợp Đồng Cung cấp Dịch vụ Sàn Thương Mại Điện Tử số       ký ngày         giữa Công ty/Hộ kinh doanh              (Sau đây gọi tắt là “Công ty/Hộ kinh doanh”) và Công ty Cổ phần Ti Ki (Sau đây gọi tắt là “Hợp đồng”).
Pursuant to the Providing E-Commerce Trading Floor Services Contract dated ……between the Company/Business Household (hereinafter referred to as the "Company/Business Household") and Ti Ki Corporation (hereinafter referred to as "Contract").
· Bằng công văn này, Công ty/Hộ kinh doanh thông báo tới Ti Ki các nội dung sau:
By this letter, Company / Business Household informs to Ti Ki the following contents:
         Đăng ký bổ sung Mô hình vận hành
 Register Operation Model

Đăng ký bổ sung Mô hình vận hành 02 – Qua kho Ti Ki (ODF)

Additional registration Operation Model 02 – On Demand Fulfillment (ODF)

        Hình thức Nhà Bán Hàng mang hàng qua Kho Ti Ki – Seller Ship

        Hình thức Ti Ki qua kho Nhà Bán Hàng lấy hàng – Ti Ki Pick Up
        Đăng ký bổ sung Mô hình vận hành 03 – Nhà Bán Tự vận hành (SD)

Additional registration Operation Model 03 – Seller Delivery (SD)
        Đăng ký bổ sung Mô hình vận hành 04 – Bán hàng đa kênh (MCF)

 Additional registration Operation Model 04 – Multi Channel (MCF)

        Đăng ký bổ sung Mô hình vận hành 05 – Giao hàng điện tử (E-Delivery)

Additional registration Operation Model 05 – E-Delivery

            Đăng ký bổ sung Dịch vụ Trả góp
Request for Installment Service
          Yêu cầu khác

Other requests
· Công ty/Hộ kinh doanh cam kết:
Company/Business Household commits:
· Xác nhận những thông tin được cung cấp trong thông báo này là đúng sự thật và chính xác. Công ty/Hộ kinh doanh đã nhận, đọc, hiểu và chấp nhận các Điều khoản và Điều kiện liên quan đến việc mở, sử dụng thêm các Mô hình vận hành và Dịch vụ nêu trên của Ti Ki.
To confirm the information provided in this notice is true and correct. Company/Business Household received, read, understood, and accepted the Terms and Conditions relating to the opening, further use the Operating Models, Service of Ti Ki.
· Ti Ki có quyền từ chối việc thực hiện Dịch Vụ nếu nhận thấy các yêu cầu không hợp lý và không phù hợp với năng lực vận hành hiện tại.
Ti Ki has the right to reject Seller’s requests if these requests are unreasonable and do not fit to current’s operation capacity.
· Ti Ki có quyền sửa đổi, bổ sung những Điều khoản và Điều kiện này bất cứ lúc nào nhưng phải thông báo trước khi có hiệu lực cho Công ty/Hộ kinh doanh bằng một trong các hình thức: nhắn tin đến số điện thoại di động đã đăng ký, gửi thư (hoặc thư điện tử) trực tiếp đến địa chỉ Công ty/Hộ kinh doanh cung cấp cho Ti Ki hoặc công bố trên Trung Tâm Bán Hàng. Các sửa đổi, bổ sung sẽ có giá trị nếu Công ty/Hộ kinh doanh tiếp tục sử dụng dịch vụ sau khi sự sửa đổi, bổ sung có hiệu lực.
Ti Ki has the right to modify or adjust this Terms and Conditions at any time but must notifies prior to effect for the Company/Business Household by one of the forms: messages to the registered mobile phone number, sends letter (or email) directly to the address of the Company/Business Household provided to Ti Ki or published on the Sales Center.The modifications, adjustments shall be valuable if the Company/Business Household continues to use service after the modifications, adjustments have effected.

Trân trọng!
Best regards!

	Nơi nhận:
Recipent:
-
Như: Kính gửi;
     As: Dear;
-
Lưu:
     Save:
	GIÁM ĐỐC
Director

(Ghi rõ họ tên, ký, đóng dấu)
Full name, signature and stam